
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年１月１０日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 色鉛筆　数量:3,500個
豊田市立伊保こども園ほ
か９９園及び豊田市役所
保育課

買入
 文房具･事務＊

文房具
保育課 （株）トヨダ事務器　　 \1,281,000

2 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 理科指導用教材（その６）　数量:1式
豊田市立朝日丘中学校ほ
か４校

買入
 学校教材等

学校教材
学校づくり推進課 （有）竹林堂教材　　 \817,800

3 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 豊田都市計画総括図ほか３品目　数量:1式
豊田市役所　南庁舎４階
都市計画課

買入
 地図

地図印刷
都市計画課 （株）オトヒメ　名古屋営業所 \944,000

4 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 遺体用厚手ビニールほか５品目　数量:1式
防災対策地区活動拠点
（支所、交流館）内防災
倉庫

買入
 警察用品･消＊

防災用品
防災対策課 （株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所 \1,193,400

5 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 教壇　数量:34台
豊田市立童子山小学校ほ
か１２校

買入
 寝具･室内装＊

特注家具
学校づくり推進課 （資）白久商店　　 \832,320

6 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206
お菓子詰合せ（愛知県議会議員一般選挙）
数量:257箱

豊田市内２４８か所 買入
 贈答用品

贈答用品
選挙管理委員会事
務局

（株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所 \826,650

7 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 簡易化学防護服ほか１８品目　数量:1式 豊田市南消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（南）管理課 取止め -------------

8 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 運動員腕章ほか８品目　数量:1式
豊田市役所　南庁舎３階
選挙管理委員会事務局

買入
 特殊物品

選挙用品
選挙管理委員会事
務局

不調 -------------

9 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 殺菌消毒薬ほか３５品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か１００校

買入
 薬品･試薬･農薬

一般用医薬品
保健給食課 （株）ウメムラ薬局　　 \1,089,564

10 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 FAX用トナーキット　数量:54本
豊田市役所　東庁舎６階
学校づくり推進課

買入
 電算機器

ＯＡ関連消耗品
学校づくり推進課 （株）ヤマダデンキ　豊田東新営業所 \939,600

11 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211 パトロールベスト　数量:1,000枚
豊田公営住宅センター
（豊田市喜多町）

買入
 繊維製品

作業服･事務服
交通安全防犯課 山佐産工（株）　豊田営業所 \680,000

12 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

212 外科用ピンセットほか４０品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か８６校

買入
 医療･理化学＊

医療機器
保健給食課 （資）白久商店　　 \961,106

13 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

213 プール用デジタルｐH測定器　数量:93台
豊田市役所　東庁舎６階
保健給食課

買入
 医療･理化学＊

計測機器
保健給食課 （資）白久商店　　 \677,970

14 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

214 脚治療用踏台ほか１２品目　数量:1式
豊田市立根川小学校ほか
２１校

買入
 医療･理化学＊

医療機器
保健給食課 （資）白久商店　　 \939,700

15 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

215 オージオメータほか４品目　数量:1式
豊田市立小清水小学校ほ
か１９校

買入
 医療･理化学＊

医療機器
保健給食課 （株）アイチサイエンス　豊田店 \1,290,000

16 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

216
災害避難用更衣室及び災害用段ボールベッド
数量:1式

保見中部地区防災倉庫
（豊田市保見町地内）

買入
 警察用品･消＊

防災用品
防災対策課 （株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所 \1,144,000

17 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

217 ＰＰ土のう袋ほか２６品目　数量:1式

西水防倉庫（豊田市聖心
町）及び矢作川豊田防災
ステーション（豊田市森
町）

買入
 警察用品･消＊

防災用品
（消）総務課 不調 -------------

18 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

218 学校開放用スポーツ備品　数量:1式
豊田市立加納小学校ほか
29校

買入
 スポーツ用品

一般スポーツ＊
スポーツ振興課 （有）モリタスポーツ　　 \1,440,000

1/32



入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年１月１０日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

19 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

219 ドライブレコーダー　数量:39台
公用車駐車場（豊田市西
町）

買入
 自動車･自転車

自動車部品
（総）庶務課 （株）愛豊電機　　 \1,029,600

20 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

220 車中泊用ソックス　数量:1,000足
挙母地区防災倉庫（豊田
市小坂町）

買入
 警察用品･消＊

防災用品
防災対策課 （有）タケヨシ　　 \769,000

21 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

221 三方扉標準型舟底コンテナ　数量:1台
豊田市公設地方卸売市場
（豊田市高崎町）

買入 機械･器具 卸売市場 （有）タケヨシ　　 \1,265,000

22 令和5年1月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

222 スチール書架ほか１２品目　数量:1式
美山小学校放課後児童ク
ラブほか６クラブ

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
次世代育成課 （有）豊和事務機　　 \751,750

23 令和5年1月6日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 ヘルプマーク　数量:2,500セット
豊田市役所　東庁舎１階
障がい福祉課

買入
 荒物･雑貨

ビニール･プ＊
障がい福祉課 取止め -------------

24 令和5年1月6日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 カラビナほか１８品目　数量:1式 豊田市中消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（中）管理課 内外ガード（株）　　 \469,300

25 令和5年1月6日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603
令和５年度し尿くみ取り確認券（従量券）
数量:15,000枚

豊田市清掃事業所　清掃
業務課

買入
 一般印刷

一般印刷
清掃業務課 知崎印刷（株）　　 \479,000

26 令和5年1月6日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604 バイオクッション　数量:4枚 豊田市立東広瀬こども園 買入
 学校教材等

保育教材
保育課 （株）フレーベル館　名古屋支社 \400,000

27 令和5年1月6日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

605 大判プリンターほか２品目　数量:1式
とよた科学体験館（豊田
市小坂本町）

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
ものづくりサポー
トセンター

（有）豊和事務機　　 \350,870

28 令和5年1月6日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

606 共通依頼消耗品（その３０）　数量:1式 森林課ほか９箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 取止め -------------

29 令和5年1月6日 紙 見積徴取 301
防犯カメラネットワークシステム賃貸借（浄
水交流館ほか２館）　予定数量:84月

豊田市浄水町ほか地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
市民活躍支援課 ひまわりネットワーク（株）　　

 \118,100
（1月あたり）

30 令和5年1月6日 紙 見積徴取 302
民芸の森防犯カメラネットワークシステム賃
貸借　予定数量:84月

豊田市平戸橋町地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
民芸館 ひまわりネットワーク（株）　　

 \60,100
（1月あたり）

2/32



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 文房具・事務用機器
文房具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,281,000（株）トヨダ事務器　　

（資）白久商店　　

落札---------------

\1,291,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）トヨダ事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,400,000円

金1,281,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

色鉛筆　数量:3,500個

---------------

電子入札種別

令和5年3月10日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 令和5年1月6日

豊田市立伊保こども園ほか９９園及
び豊田市役所保育課

201

3/32



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 学校教材等
学校教材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\817,800（有）竹林堂教材　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）竹林堂教材　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金863,500円

金817,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

理科指導用教材（その６）　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 令和5年1月6日

豊田市立朝日丘中学校ほか４校

202

4/32



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

都市計画課

営業品目

 地図
地図印刷

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\944,000（株）オトヒメ　名古屋営業所

（株）ピット　　

落札---------------

\1,586,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）オトヒメ　名古屋営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,033,000円

金944,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

豊田都市計画総括図ほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 令和5年1月6日

豊田市役所　南庁舎４階　都市計画
課

203

5/32



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

防災対策課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
防災用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,193,400
（株）トヨタエンタプライズ

豊田事務所

内外ガード（株）　　

落札---------------

\1,259,850 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,193,400円

金1,193,400円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

遺体用厚手ビニールほか５品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 令和5年1月6日

防災対策地区活動拠点（支所、交流
館）内防災倉庫

204

6/32



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 寝具・室内装飾・家具
特注家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\832,320（資）白久商店　　

（有）豊和事務機　　

落札---------------

\1,084,600 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金986,000円

金832,320円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

教壇　数量:34台

---------------

電子入札種別

令和5年3月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 令和5年1月6日

豊田市立童子山小学校ほか１２校

205

7/32



※

順 順

－ 1

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選挙管理委員会事務局

営業品目

 贈答用品
贈答用品

選定理由

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\852,150
（株）トヨタエンタプライズ

豊田事務所
落札\826,650

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金840,070円

金826,650円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

お菓子詰合せ（愛知県議会議員一般選挙）　数量:257箱

---------------

電子入札種別

令和5年2月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 令和5年1月6日

豊田市内２４８か所

206

8/32



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による （南）管理課

警察用品・消防防災用
 品

消防用機材---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 簡易化学防護服ほか１８品目　数量:1式

納 入 場 所 豊田市南消防署 納入期限
自 ---------------
至 令和5年3月28日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 207

9/32



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選挙管理委員会事務局

営業品目

 特殊物品
選挙用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,161,000（株）ムサシ　名古屋支店 未受領

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 不調

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

---------------
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

運動員腕章ほか８品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 ---------------

豊田市役所　南庁舎３階　選挙管理
委員会事務局

208

10/32



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

 薬品・試薬・農薬
一般用医薬品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,089,564（株）ウメムラ薬局　　

（株）ナンブ　　

落札---------------

\1,203,550 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ウメムラ薬局　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,607,760円

金1,089,564円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

殺菌消毒薬ほか３５品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 令和5年1月6日

豊田市立童子山小学校ほか１００校

209

11/32



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 電算機器
ＯＡ関連消耗品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\939,600
（株）ヤマダデンキ　豊田東新

営業所

リコージャパン（株）　エン
タープライズ事業本部　中部Ｍ

Ａ事業部　公共営業部

落札---------------

\1,101,600 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）ヤマダデンキ　豊田東新
営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,101,600円

金939,600円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

FAX用トナーキット　数量:54本

---------------

電子入札種別

令和5年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 令和5年1月6日

豊田市役所　東庁舎６階　学校づく
り推進課

210

12/32



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

交通安全防犯課

営業品目

 繊維製品
作業服・事務服

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\680,000山佐産工（株）　豊田営業所

内外ガード（株）　　

落札---------------

\695,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 山佐産工（株）　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金740,000円

金680,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

パトロールベスト　数量:1,000枚

---------------

電子入札種別

令和5年3月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 令和5年1月6日

豊田公営住宅センター（豊田市喜多
町）

211

13/32



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\961,106（資）白久商店　　

（株）アイチサイエンス　豊田店

落札---------------

\1,250,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,448,874円

金961,106円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

外科用ピンセットほか４０品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 令和5年1月6日

豊田市立童子山小学校ほか８６校

212

14/32



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
計測機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\677,970（資）白久商店　　

（株）愛知造形社　豊田営業所

落札---------------

\752,370 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,357,800円

金677,970円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

プール用デジタルｐH測定器　数量:93台

---------------

電子入札種別

令和5年3月15日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 令和5年1月6日

豊田市役所　東庁舎６階　保健給食
課

213

15/32



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\939,700（資）白久商店　　

（株）アイチサイエンス　豊田店

落札---------------

\1,250,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,009,300円

金939,700円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

脚治療用踏台ほか１２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 令和5年1月6日

豊田市立根川小学校ほか２１校

214

16/32



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,290,000（株）アイチサイエンス　豊田店

（資）白久商店　　

落札---------------

\1,367,700 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）アイチサイエンス　豊田店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,572,000円

金1,290,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

オージオメータほか４品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 令和5年1月6日

豊田市立小清水小学校ほか１９校

215

17/32



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

防災対策課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
防災用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,144,000
（株）トヨタエンタプライズ

豊田事務所

内外ガード（株）　　

落札---------------

\1,168,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）トヨタエンタプライズ
豊田事務所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,144,000円

金1,144,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

災害避難用更衣室及び災害用段ボールベッド　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 令和5年1月6日

保見中部地区防災倉庫（豊田市保見
町地内）

216

18/32



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消）総務課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
防災用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,254,600（有）タケヨシ　　 \1,233,400

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 不調

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

---------------
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ＰＰ土のう袋ほか２６品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月17日

購 入 物 品

納入期限

自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 ---------------

西水防倉庫（豊田市聖心町）及び矢
作川豊田防災ステーション（豊田市
森町）

217

19/32



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

スポーツ振興課

営業品目

 スポーツ用品
一般スポーツ用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,440,000（有）モリタスポーツ　　

（有）フライトスポーツ　　

落札---------------

\1,529,900 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）モリタスポーツ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,806,200円

金1,440,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

学校開放用スポーツ備品　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 令和5年1月6日

豊田市立加納小学校ほか29校

218

20/32



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（総）庶務課

営業品目

 自動車・自転車
自動車部品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,029,600（株）愛豊電機　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）愛豊電機　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,111,500円

金1,029,600円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ドライブレコーダー　数量:39台

---------------

電子入札種別

令和5年3月24日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 令和5年1月6日

公用車駐車場（豊田市西町）

219

21/32



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

防災対策課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
防災用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\769,000（有）タケヨシ　　

豊田ドライケミカル（株）　　

内外ガード（株）　　

落札---------------

\920,000 ---------------

\940,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）タケヨシ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,000,000円

金769,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

車中泊用ソックス　数量:1,000足

---------------

電子入札種別

令和5年3月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 令和5年1月6日

挙母地区防災倉庫（豊田市小坂町）

220

22/32



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

卸売市場

営業品目

機械・器具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,265,000（有）タケヨシ　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）タケヨシ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,270,000円

金1,265,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

三方扉標準型舟底コンテナ　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和5年3月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 令和5年1月6日

豊田市公設地方卸売市場（豊田市高
崎町）

221

23/32



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

次世代育成課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\751,750（有）豊和事務機　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）豊和事務機　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金885,900円

金751,750円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

スチール書架ほか１２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年1月6日

落 札 年 月 日 令和5年1月6日

美山小学校放課後児童クラブほか６
クラブ

222

24/32



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅰによる 障がい福祉課

 荒物・雑貨
ビニール・プラスチッ
ク製品---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積 再 度 見 積

決定業者等 備考
金　額（円）

決 定 金 額 業 者 名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 ヘルプマーク　数量:2,500セット

納 入 場 所
豊田市役所　東庁舎１階　障がい福
祉課

納入期限
自 ---------------
至 令和5年3月17日

見積徴取（オープンカウンタ）
見積徴取年月日 令和  年  月  日

見積種別 電子

執行調書（公表用） 整理番号 601

25/32



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（中）管理課
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

\469,300

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

内外ガード（株）　　 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 内外ガード（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年1月6日

執行調書（公表用）

豊田市中消防署

金469,300円
決 定 金 額

見積徴取年月日

カラビナほか１８品目　数量:1式

電子

令和5年3月17日
納入期限

---------------

26/32



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

清掃業務課
 一般印刷

一般印刷

\479,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\488,000

\510,000（有）太陽プリント　　

知崎印刷（株）　　

東名印刷（株）　　

決定---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

603

業 者 名 知崎印刷（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年1月6日

執行調書（公表用）

豊田市清掃事業所　清掃業務課

金479,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

令和５年度し尿くみ取り確認券（従量券）　数量:15,000枚

電子

令和5年3月15日
納入期限

---------------

27/32



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

保育課
 学校教材等

保育教材

\400,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（株）フレーベル館　名古屋支社 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

604

業 者 名 （株）フレーベル館　名古屋支社

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年1月6日

執行調書（公表用）

豊田市立東広瀬こども園

金400,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

バイオクッション　数量:4枚

電子

令和5年3月24日
納入期限

---------------

28/32



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

ものづくりサポートセ
ンター

 電算機器
ＯＡ周辺機器

\350,870

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\484,500

（有）豊和事務機　　

（株）ヤマダデンキ　豊田東新営業所

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

605

業 者 名 （有）豊和事務機　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年1月6日

執行調書（公表用）

とよた科学体験館（豊田市小坂本
町）

金350,870円
決 定 金 額

見積徴取年月日

大判プリンターほか２品目　数量:1式

電子

令和5年3月24日
納入期限

---------------

29/32



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅰによる 契約課

 文房具・事務用機器
文房具---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積 再 度 見 積

決定業者等 備考
金　額（円）

決 定 金 額 業 者 名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 共通依頼消耗品（その３０）　数量:1式

納 入 場 所 森林課ほか９箇所 納入期限
自 ---------------
至 令和5年1月16日

見積徴取（オープンカウンタ）
見積徴取年月日 令和  年  月  日

見積種別 電子

執行調書（公表用） 整理番号 606

30/32



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

市民活躍支援課
 リース・レンタル

情報関連機器

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市浄水町ほか地内

金118,100円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

---------------

整理番号

令和12年3月31日

紙

ひまわりネットワーク（株）　　

見積種別

自

至

令和5年4月1日

301
令和5年1月6日

防犯カメラネットワークシステム賃貸借（浄水交流館ほか２館）　予定数量:84月

業 者 名

借入期間

借 入 名

1月あたり

借 入 場 所

決 定 金 額

31/32



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

民芸館
 リース・レンタル

情報関連機器

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市平戸橋町地内

金60,100円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

---------------

整理番号

令和12年3月31日

紙

ひまわりネットワーク（株）　　

見積種別

自

至

令和5年4月1日

302
令和5年1月6日

民芸の森防犯カメラネットワークシステム賃貸借　予定数量:84月

業 者 名

借入期間

借 入 名

1月あたり

借 入 場 所

決 定 金 額

32/32


